
UCHWAŁA NR XLV/426/17
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Karpacz na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220 - 223, art. 235-
237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 943.656,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały.

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę 551.168,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 454.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały.

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 846.388,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

§ 3. 1. Po dokonaniu zmian w § 1 dochody budżetu wynoszą 34.916.814,35 zł.
2. Po dokonaniu zmian w § 2 wydatki budżetu wynoszą 44.392.834,35 zł.
§ 4. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2017, po zmianach określa 

załącznik nr 3 do uchwały. 
§ 5. Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów wydzielonych samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.) otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały . 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza

Ewa Walczak

Id: 5836D838-8AB0-48CF-A913-AA8C54B87E05. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 432 935,00 5 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 432 935,00 5 500,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 756 000,00 5 500,00

750 Administracja publiczna 923 227,00 - 493 214,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 354 100,00 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 263 000,00 12 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 507 014,00 - 505 214,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 800,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

507 014,00 - 507 014,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

19 770 953,00 648 256,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

4 099 235,00 9 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 45 000,00 9 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

10 643 435,00 598 756,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 150 000,00 14 756,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 1 920 000,00 432 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 200 000,00 152 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 981 910,00 40 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 26 000,00 2 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 725 000,00 11 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 213 000,00 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 800,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 506 249,35 - 44 154,00

13 800,00

462 095,35

28 500,00

736 000,00

233 000,00

2 352 000,00

1 352 000,00

75618 1 022 410,00

54 000,00

75616 11 242 191,00

164 756,00

0,00

20 419 209,00

75615 4 108 235,00

275 000,00

75075 1 800,00

1 800,00

761 500,00

430 013,00

75023 366 100,00

Załacznik Nr 1

Rozdział Po zmianie
3 438 435,00

70005 3 438 435,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/426/17

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 5836D838-8AB0-48CF-A913-AA8C54B87E05. Podpisany Strona 2



Przedszkola 435 672,00 - 44 154,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 192 672,00 - 44 154,00

852 Pomoc społeczna 409 242,00 100,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 38 300,00 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 38 300,00 100,00

855 Rodzina 2 829 377,00 115 000,00

Świadczenie wychowawcze 1 791 000,00 115 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 791 000,00 115 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 675 000,00 161 000,00

Gospodarka odpadami 1 650 000,00 161 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 650 000,00 150 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 11 000,00

34 524 326,35 392 488,00Razem: 34 916 814,35

90002 1 811 000,00

1 800 000,00

11 000,00

85501 1 906 000,00

1 906 000,00

1 836 000,00

85214 38 400,00

38 400,00

2 944 377,00

80104 391 518,00

148 518,00

409 342,00

Id: 5836D838-8AB0-48CF-A913-AA8C54B87E05. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 7 186 903,00 - 100 000,00

Drogi publiczne gminne 6 676 903,00 - 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 324 473,00 - 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 578 250,00 200 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 067 798,00 200 000,00

Zakup usług pozostałych 819 900,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 5 888 764,00 35 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 493 872,00 35 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 225 000,00 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 861 176,00 91 000,00

Pozostała działalność 260 806,00 91 000,00

Zakup usług pozostałych 23 000,00 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 000,00 11 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00

757 Obsługa długu publicznego 128 000,00 - 50 000,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 128 000,00 - 50 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 128 000,00 - 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 473 427,35 - 199 000,00

Szkoły podstawowe 3 013 047,97 - 85 000,00

Zakup energii 90 500,00 - 30 000,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 - 25 000,00

Zakup usług pozostałych 76 680,00 - 30 000,00

Gimnazja 1 785 009,38 - 114 000,00

Składki na Fundusz Pracy 28 891,00 - 10 000,00

80110 1 671 009,38

4120 18 891,00

4270 5 000,00

4300 46 680,00

80101 2 928 047,97

4260 60 500,00

8110 78 000,00

6 274 427,35

78 000,00

75702 78 000,00

6050 239 000,00

6060 40 000,00

75495 351 806,00

4300 63 000,00

4100 260 000,00

952 176,00

5 923 764,00

75023 4 528 872,00

70005 1 267 798,00

4300 1 019 900,00

6059 20 000,00

1 778 250,00

60016 6 576 903,00

6050 5 304 473,00

Załacznik Nr 2

Rozdział Paragraf Po zmianie

7 086 903,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/426/17

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 5836D838-8AB0-48CF-A913-AA8C54B87E05. Podpisany Strona 4



Zakup materiałów i wyposażenia 59 699,74 - 30 000,00

Zakup energii 80 000,00 - 30 000,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 - 14 000,00

Zakup usług pozostałych 62 500,00 - 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 725 000,00 14 000,00

Zwalczanie narkomanii 12 000,00 11 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 11 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 713 000,00 3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 1 789 555,00 - 34 900,00

Domy pomocy społecznej 260 000,00 50 000,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 260 000,00 50 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 175 000,00 - 49 900,00

Świadczenia społeczne 165 800,00 - 49 900,00

Dodatki mieszkaniowe 212 164,00 - 35 000,00

Świadczenia społeczne 212 164,00 - 35 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85 000,00 9 000,00

Zakup usług pozostałych 85 000,00 9 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 47 900,00 - 9 000,00

Świadczenia społeczne 47 900,00 - 9 000,00

855 Rodzina 2 937 347,00 116 488,00

Świadczenie wychowawcze 1 791 000,00 115 000,00

Świadczenia społeczne 1 763 805,00 115 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 038 328,00 1 488,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 488,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 908 781,00 239 000,00

Gospodarka odpadami 1 665 000,00 150 000,00

Zakup usług pozostałych 1 529 935,00 150 000,00

90002 1 815 000,00

4300 1 679 935,00

2950 1 488,00

5 147 781,00

3110 1 878 805,00

85502 1 039 816,00

3 053 835,00

85501 1 906 000,00

85230 38 900,00

3110 38 900,00

85228 94 000,00

4300 94 000,00

85215 177 164,00

3110 177 164,00

85214 125 100,00

3110 115 900,00

85202 310 000,00

4330 310 000,00

6050 27 000,00

1 754 655,00

4300 21 000,00

85154 716 000,00

739 000,00

85153 23 000,00

4270 1 000,00

4300 32 500,00

4210 29 699,74

4260 50 000,00

Id: 5836D838-8AB0-48CF-A913-AA8C54B87E05. Podpisany Strona 5



Oświetlenie ulic, placów i dróg 752 798,00 89 000,00

Zakup energii 390 777,00 50 000,00

Zakup usług pozostałych 270 000,00 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 - 11 000,00

926 Kultura fizyczna 8 560 910,00 80 900,00

Obiekty sportowe 8 419 910,00 50 000,00

Zakup energii 100 000,00 20 000,00

Zakup usług pozostałych 176 000,00 30 000,00

Pozostała działalność 123 800,00 30 900,00

Zakup usług pozostałych 104 000,00 30 900,00

44 000 346,35 392 488,00Razem: 44 392 834,35

92695 154 700,00

4300 134 900,00

4260 120 000,00

4300 206 000,00

8 641 810,00

92601 8 469 910,00

4300 320 000,00

6050 81 000,00

90015 841 798,00

4260 440 777,00

Id: 5836D838-8AB0-48CF-A913-AA8C54B87E05. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf
600

60016

6050

6059

60078

6050

700

70005

6060

70095

6050

710

71035

6060

750

75023

6060

754

75495

6050

6060

851

85154

 

Ochrona zdrowia 27 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 000,00

Budowa monitoringu miejskiego - Etap II 239 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Radarowe wyświetlacze prędkości 40 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 279 000,00

Pozostała działalność 279 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu Miejskiego 125 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00

Zintegrowany system zarządzania cmentarzem komunalnym 16 500,00

Administracja publiczna 125 000,00

Budowa słupów oświetlenia ulicznego na potrzeby budowy monitoringu 
miejskiego 0,00

Działalność usługowa 16 500,00

Cmentarze 16 500,00

Pozostała działalność 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00
"Współpraca i wymiana doświadczeń między strażakami w gminach Lanov, 
Szklarska Poręba, Karpacz" - Budowa Administracyjnego Centrum 
Zarządzania Miastem

500 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Wykup gruntów stanowiących własność osób trzecich w celu zabezpieczenia 
terenów pod inwestycje gminne 70 000,00

Odbudowa nawierzchni i wykonanie odwodnienia w ciągu ulicy Dzikiej 
(115699D) w kilometrazu od 0+000 do 0+185 230 000,00

Odbudowa nawierzchni i wykonanie odwodnienia w ciągu ulicy Spokojnej 
(115725D) w kilometrażu od 0+000 do 0+135 280 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 570 000,00

"VIA ŚNIEŻKA" - Stworzenie trasy kulturowo-przyrodniczej łączącej miasta 
Karpacz i Pec Pod Śnieżką 20 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 510 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00

Remont muru oporowego wraz z wymianą bariery przy ul. Konstytucji 3 Maja 60 000,00

Wykonanie schodów na łączniku ulicy Przemysłowej 75 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Przebudowa ścieżki pieszej między ulicą Obrońców Pokoju i Dziką 348 000,00

Przebudowa ulic: Granitowej i Sikorskiego wraz z infrastrukturą 2 687 000,00

Przebudowa ulicy Łącznej w Karpaczu 430 000,00

Drogi publiczne gminne 5 324 473,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 304 473,00

Budowa ulicy Parkowej w Karpaczu 1 704 473,00

Wydatki inwestycyjne na 2017 rok

Treść Wartość
Transport i łączność 5 834 473,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/426/17

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 5836D838-8AB0-48CF-A913-AA8C54B87E05. Podpisany Strona 7



6050

900

90015

6050

926

92601

6050

6060

 

Rozbudowa stadionu miejskiego w Karpaczu: arena lekkoatletyczna kat. VA, 
boisko piłkarskie i sportowa infrastruktura towarzysząca 0,00

Razem 15 042 973,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 110 000,00
Rozbudowa stadionu miejskiego w Karpaczu: arena lekkoatletyczna kat. VA, 
boisko piłkarskie i sportowa infrastruktura towarzysząca 8 110 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wymiana oświetlenia ulicznego w ulicy Nad Łomnicą 40 000,00

Kultura fizyczna 8 110 000,00

Obiekty sportowe 8 110 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00
Budowa słupów oświetlenia ulicznego na potrzeby budowy monitoringu 
miejskiego 41 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00
Budowa minitoringu przy Świetlicy Środowiskowej i Hali Sportowo-
widowiskowej 27 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 000,00

Id: 5836D838-8AB0-48CF-A913-AA8C54B87E05. Podpisany Strona 8



Dochody 35 470,00
801 Oświata i wychowanie 35 470,00

80101 Szkoły podstawowe 30 730,00

80110 Gimnazja 4 740,00

Wydatki 23 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 470,00

80101 Szkoły podstawowe 30 730,00

80110 Gimnazja 4 740,00

Dochody 157 146,00
801 Oświata i wychowanie 157 146,00

80104 Przedszkola 157 146,00

Wydatki 157 146,00
801 Oświata i wychowanie 157 146,00

80104 Przedszkola 157 146,00

Załącznik nr 4.

Jednostka: Szkoła Podstawowa w Karpaczu

Jednostka: Przedszkole w Karpaczu

Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących 
działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/426/17

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 5836D838-8AB0-48CF-A913-AA8C54B87E05. Podpisany Strona 9



UZASADNIENIE

Zwiększenie planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę 943.656,00 zł obejmuje:

- wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości w wysokości 5.500,00 zł;

- w zakresie administracji publicznej dochody w łącznej wysokości 13.800,00 zł, z tego: wpływy z

różnych dochodów 12.000,00 zł, wpływy z usług promocyjnych 1.800,00 zł;

- dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek organizacyjnych

nieposiadających osobowości prawnej w łącznej wysokości 648.256,00 zł, z tego: wpływy z

podatku leśnego 9.000,00 zł, wpływy z opłaty targowej 14.756,00 zł, wpływy z opłaty miejscowej

432.000,00 zł, wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 152.000,00 zł, wpływy z opłaty

skarbowej 2.500,00 zł, wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

11.000,00 zł, wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez jst na podstawie odrębnych

ustaw (zajęcie pasa drogi) 20.000,00 zł, wpływ z pozostałych odsetek 7.000,00 zł;

- w zakresie pomocy społecznej dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gminy na zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe w wysokości 100,00 zł,

- dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminie związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w

wychowaniu dzieci w wysokości 115.000,00 zł;

- w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska wpływy z opłaty za gospodarowanie

odpadami w wysokości 150.000,00 zł, wpływy z odsetek nieterminowych wpłat z tytułu podatków

i opłat 11.000,00 zł.

Zmniejszenie planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę 551.168,00 zł obejmuje:

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach w ramach

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w

wysokości 507.014,00 zł,

- w ramach oświaty i wychowania dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gminy w zakresie wychowania przedszkolnego w wysokości 44.154,00 zł.

Zmniejszenie planowanych wydatków budżetu gminy o kwotę 453.900,00 zł obejmuje:

- w zakresie transportu i łączności wydatki majątkowe w łącznej wysokości 100.000,00 zł, z tego:

na realizację zadania pn. "VIA-ŚNIEŻKA...„ 80.000,00 zł, "Przebudowa ulicy Łącznej w

Id: 5836D838-8AB0-48CF-A913-AA8C54B87E05. Podpisany Strona 1



Karpaczu" 20.000,00 zł;

- wydatki na obsługę długu - odsetki od zaciągniętych przez gminę kredytów w wysokości
50.000,00 zł;
- w zakresie oświaty wydatki bieżące w łącznej wysokości 199.000,00 zł, z tego: wydatki na szkoły

podstawowe w kwocie 85.000,00 zł oraz wydatki na gimnazja w wysokości 114.000,00 zł;

- w zakresie pomocy społecznej wydatki w łącznej wysokości 93.900,00 zł, z tego: składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 49.900,00 zł, dodatki mieszkaniowe 35.000,00 zł, pomoc w

zakresie dożywiania 9.000,00 zł;

- w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska wydatki majątkowe na budowę słupów
oświetlenia ulicznego na potrzeby budowy monitoringu miejskiego w wysokości 11.000,00 zł.

Zwiększenie planowanych wydatków budżetu gminy o łączną kwotę 846.388,00 zł obejmuje:

- zakresie gospodarki mieszkaniowej wydatki bieżące w wysokości 200.000,00 zł;

- wydatki na wypłaty wynagrodzeń agencyjno-prowizyjnych dla inkasentów opłaty miejscowej w
wysokości 35.000,00 zł;
- w zakresie bezpieczeństwa publicznego wydatki w łącznej wysokości 91.000,00 zł, z tego:
wydatki majątkowe w wysokości 51.000,00 zł, w tym: "Budowa monitoringu miejskiego Etap II„
11.000,00 zł, "Radarowe wyświetlacze prędkości" 40.000,00 zł oraz wydatki bieżące w wysokości
40.000,00 zł;
- wydatki na realizację programu profilaktyki i przeciwdziałanie narkomanii i alkoholizmowi w

łącznej wysokości 14.000,00 zł, z tego: wydatki majątkowe "Budowa monitoringu przy Świetlicy i

Hali Sportowo-widowiskowej" 3.000,00 zł, wydatki bieżące 11.000,00 zł;

- wydatki bieżące w zakresie pomocy społecznej w łącznej wysokości 59.000,00 zł, z tego na:

domy pomocy społecznej 50.000,00 zł, usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

9.000,00 zł;

- na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia społecznego - zwrot niewykorzystanych kwot dotacji - 1.488,00 zł oraz

świadczenia wychowawcze (500+) 115.000,00 zł;

- w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska wydatki w łącznej wysokości

250.000,00 zł, z tego na: usługi z zakresie gospodarowania odpadami 150.000,00 zł, oświetlenie

ulic, placów i dróg 100.000,00 zł;

- w zakresie kultury fizycznej wydatki w łącznej wysokości 80.900,00 zł, z tego: utrzymanie
obiektów sportowych 50.000,00 zł, pozostała działalność 30.900,00 zł.

Id: 5836D838-8AB0-48CF-A913-AA8C54B87E05. Podpisany Strona 2



Id: 5836D838-8AB0-48CF-A913-AA8C54B87E05. Podpisany Strona 3


	sheet1
	sheet1
	doc1
	Arkusz1

		2017-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




